PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постанов-
ление  Администрации      муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от 14. 01. 2013  №2
Администрация муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования     «Починковский район»    Смоленской области от 14.03. 2013 № 2

«Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального    образования   «Починковский район»     Смоленской области

( в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25. 11. 2014 № 158,  от 31. 12. 2014

 № 186, от 16.07. 2015 № 82, от 31.03. 2016 № 52, от 15.07. 2016 № 145, от 01. 03. 2018 № 20-адм, от 22 .05. 2018 № 78-адм, от 30.01. 2019 № 8-адм) следующие изменения:
         1) в пункте  5) слово «Климщинское» заменить словом «Ленинское»;
         2) в пункте 7) слово «Стригинское» заменить словом  «Ленинское»;

         3) в пункте 8) слово «Климщинское» заменить словом «Ленинское»;

         4) в пункте 9) слово «Шмаковское» заменить словом    «Ленинское»;

         5) в  пункте 10) слово «Лысовское « заменить словом   «Стодолищенское»;
         6) в  пункте 11) слово «Лысовское» заменить словом «Стодолищенское»;
          7) в пункте 12 слово   « Краснознаменское» заменить словом «Стодолищенское»;

        8) в пункте 13) слово «Краснознаменское» заменить словом «Стодолищенское»;

        9) в пункте 18) слово «Васьковское» заменить словом «Шаталовское»;

        10) в пункте 19) слово «Васьковское» заменить словом «Шаталовское»;

                                                    2

       11) в пункте 23) слово «Даньковское» заменить словом «Шаталовское»;

       12) в пункте 31) слово «Лосненское» заменить словом  «Мурыгинское»;

       13) в пункте 33) слово «Лосненскоое» заменить словом «Мурыгинское»;

       14) в пункте 34) слово  «Переснянское» заменить словом «Мурыгинское»;

       15) в пункте  35) слово  «Переснянское» заменить словом «Мурыгинское»;

       16) в пункте 36) слово    «Ивановское» заменить словом    «Мурыгинское»;

       17) в пункте 38) слово   «Княжинское» заменить словом «Прудковское»;
       18) в пункте 40) слово   «Княжинское» заменить словом « Прудковское».

       2. Опубликовать данное постановление в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0030-адм от 25.03.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 25.03.2019 13:27:15, Распечатал________________